СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27.03.2018г.№ 88
О внесении изменений в решение

от 28.10.2013г. № 108

«О денежном содержании муниципальных

служащих в Лосевском сельском поселении

Семилукского муниципального района

Воронежской области»

В соответствии с законами Воронежской области: от 28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», от 30.01.2007 г. № 9-ОЗ «О размере должностных окладов и окладов за классный чин гражданских служащих Воронежской области», в целях приведения в соответствие денежного содержания муниципальных служащих Лосевского сельского поселения и в связи с индексациями, проведенными в соответствии с Постановлением Правительства Воронежской области от 25.12.2017 г. №1080, Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 28.10.2013г.№ 108 «О денежном содержании муниципальных служащих в Лосевском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»:

 1.1. Приложение №1 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих в Лосевском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области», изложить в новой редакции (прилагается).

 1.2. Приложение № 2 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих в Лосевском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области», изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава Лосевского

сельского поселения

	Н.В.Киреевский

Приложение №1 к

Положению о денежном содержании

 муниципальных служащих в

 Лосевском сельском поселении

Семилукского муниципального района

 Воронежской области

Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Лосевском сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области
	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Лосевского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Младшая группа должностей
	Специалист первой категории
	4460

Приложение №2 к

Положению о денежном содержании

 муниципальных служащих в

 Лосевском сельском поселении

Семилукского муниципального района

 Воронежской области

Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Лосевском сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	1610

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	1486

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	1117

	секретарь муниципальной службы 1-го класса
	954

	секретарь муниципальной службы 2-го класса
	805

	секретарь муниципальной службы 3-го класса
	790

Утверждаю:

Глава Лосевского сельского поселения

Семилукского муниципального района

Воронежской области

____________________Н.В.Киреевский

АКТ

27.03.2018 года

село Лосево

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 27.03.2018 года № 88

Мы нижеподписавшиеся Зубов Сергей Анатольевич – депутат Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения 1968 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Лосево улица Транспортная, дом 5/2

Першина Любовь Владимировна – специалист первой категории администрации Лосевского сельского поселения, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Лосево улица Заречная дом 25

Емкова Наталья Васильевна– инспектор по налогам администрации Лосевского сельского поселения, 1971 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Лосево улица Заречная дом

 Составили настоящий акт о том, что 27.03.2018 года на стендах расположенных в зданиях администрации Лосевского сельского поселения по адресу: село Лосево улица Советская 11; МКУК «Лосевский сельский Дом культуры» по адресу: село Лосево улица Школьная, 13,в здании МКОУ Совхозная средняя общеобразовательная школа по адресу: село Гремячий Колодезь улица Школьная, 1А разместили копию решения Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 27.03.2018 года № 88 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 28.10.2013 № 108 « О денежном содержании муниципальных служащих в Лосевском сельском поселении Семилукского муниципального района»
 Зубов С.А. _______________________

 Першина Л.В._______________________

 Емкова Н.В. _______________________